Av. Pe. João de Smedt, 1.605 – CEP: 89.830-000 – Abelardo Luz – SC
Caixa Postal n.º 81  -  Fone/Fax: (49) 3445-4322

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ

CNPJ: 83.009.886/0001-61

LEI Nº 1.813, DE 01.10.2007.

Declara de Utilidade Pública Entidade
do Município.

O Prefeito Municipal de Abelardo Luz, Estado de Santa Catarina.

Faz saber a todos os habitantes deste Município que a Câmara Munici-
pal de Vereadores aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica declarado de Utilidade Pública pelo Município de Abelardo
Luz, Estado de Santa Catarina, a Associação de Mulheres Rainha do Lar, entida-
de civil, sem fins lucrativos, CNPJ nº 06.091.207/0001-03, com sede no Assenta-
mento Papuan II, interior do Município de Abelardo Luz e foro na Comarca de Abe-
lardo Luz.

Art.  2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Abelardo Luz (SC), em 01 de outubro de 2007.

Nerci Santin
Prefeito Municipal

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com